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34.574.112mq

1.634.294 mq
4,7%

1/1/2018
363.820 mq
666.297 mq
294.521 mq
150.405 mq
50.199 mq
109.052 mq
49.029 mq

Approvazione

TERRITORIO URBANIZZATO

QUADRO CONOSCITIVO

TAVOLE URBANISTICO EDILIZIE

Campremoldo Sopra
Campremoldo Sotto
Zona ind. Colombarola
Sup. territorio comunale
%TU

3% su TU 1/1/2018

Gragnanino
Gragnano
Casaliggio
TOTALE TU

LOCALITA
Insediamenti dismessi da sottoporre a rigenerazione

adiacenti al TU

Ampliamenti del Territorio Urbanizzato post 2018

Territorio urbanizzato all'1/1/2011

Assunzione

TERRITORIO URBANIZZATO e CALCOLO DEL CONSUMO MASSIMO DI SUOLO (3%

D Territorio urbanizzato all'1/1/2018
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A

B | Edifici e aree per servizi realizzati dopo il 2018

c| Aree divenute pertinenziali di edifici

e attivita esistenti dopo il 2018




